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-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamoéwienia na: ,Dostawe sprzetu laboratoryjnego na potrzeby
Wojewodzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdarisku - 11 czesci”.

1. W zwiazku z nastepujgcymi pytaniami, jakie Wojewodzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymat w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zaméwienia publicznego nr WIW/a/z.272.7.2016, dziatajac w
trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieni
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6z1. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci V:

,Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemnoéc inkubatora 53 litry?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wymiary zewnetrzne (szer/ gleb/wys): 620 x 622 x
680 mm i wymiary wewnetrzne (szer/ gleb/wys): 401 x 330 x 401 mm ?

Czy Zamawiajacy dopuszcza zakres temperatur +5° C powyzej temperatury
otoczenia do +70° C?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wage inkubatora razem z 2 potkami 45 kg ?”.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza pojemnosé inkubatora 53 litry.

Zamawiajacy nie dopuszcza wymiar6w: zewnetrzne (szer/ gleb/wys): 620 x 622 x
680 mm i wymiary wewnetrzne (szer/ gleb/wys): 401 x 330 x 401 mm, z uwagi na
uwarunkowania architektoniczne i cisle okreslong przestrzeni na urzgdzenie, ktora
podane w pytaniu wymiary zewnetrzne (szeroko$c¢) znacznie przekraczaja.

Zamawiajacy nie dopuszcza zakresu temperatur +5° C powyzej temperatury
otoczenia do +70° C.

Zamawiajacy dopuszcza wage inkubatora razem z 2 potkami 45 kg.
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Pytanie nr 2, dot. wzoru umowy i treci SIWZ:
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy w dniach roboczych?”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na termin dostawy w dniach roboczych i wymaga
dla wszystkich czesci postegpowania terminu dostawy zgodnego z zapisem § 2 ust. 1
wzoru umowy liczonego w dniach kalendarzowych.

Pytanie nr 3, dot. wzoru umowy i tresci SIWZ:
,Czy Zamawiajacy dopusci sposob zglaszania reklamacji e- mailem i dopusci e-
mailowg droge odpowiedzi na reklamacje?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza sposob zglaszania reklamacji e- mailem i dopuszcza
e-mailowa droge odpowiedzi na reklamacje.

Pytanie nr 4, dot. wzoru umowy i tresci SIWZ:
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zwigkszenie cen jednostkowych brutto, a co za
tym idzie wartoéci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

~Zamawiajacy wyraza zgode na zwigkszenie cen jednostkowych brutto, a co za tym
idzie wartosci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, co
przewiduje i opisuje w Rozdziale 14 SIWZ ust. 3 pkt 3.3.

Pytanie nr 5, dot. wzoru umowy i tresci SIWZ:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane kar umownych § 5 ust. 11 3:

1. WYKONAWCA zaptaci ZAMAWIAJACEMU kare umowng w przypadku:

a) w wysokosci 0,2% wartosci umowy netto okreslonej w §1 pkt 1, za kazdy dzien
zwloki, w reakgji na zgtoszenie wady (§ 7 ust. 81 9)

b) odstapienia od umowy z przyczyn zaleznych od WYKONAWCY w wysokosci
10% tacznej ceny netto niezrealizowanej czgsci umowy;

c) nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokosci 5% ceny
netto wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy dziei zwtoki liczac od dnia
wyznaczonego na jego wymiane.

3. ZAMAWIAJACY zastrzega sobie mozliwos¢ jednostronnego rozwigzania umowy
w trybie natychmiastowym oraz zadania z tego tytutu kary umownej w wysokosci
10% lacznej ceny netto niezrealizowanej czesci umowy, po wezesniejszym
uprzedzeniu WYKONAWCY w przypadku razacego naruszenia warunkow umowy,
a w szczegOlnosci:

a) odmowy wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad/zgodny z
opisem w SIWZ;

b) nie zapewnienia przedmiotu umowy o zaoferowanej jakosci.”
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QOdpowiedZ na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane kar umownych § 5 ust. 11 3.

Pytanie nr 6, dot. wzoru umowy i tresci SIWZ:

,Czy Zamawiajacy dopusci w § 4 ust 9 zmiang:

WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 3 dni roboczych od
dnia jej zgtoszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne
od wad, na wtasny koszt w terminie nie diuzszym niz nastepne 3 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajacym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzien dostarczenia towaru wolnego od wad.

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane w § 4 ust. 9 i zmienia tres¢ §4 ust. 9 na nastepujaca:
,WYKONAWCA rozpatrzy otrzymanga reklamacje w terminie 3 dni roboczych od
dnia jej zgtoszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne
od wad, na wtasny koszt w terminie nie diuzszym niz nastepne 3 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajagcym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzien dostarczenia towaru wolnego od wad”.

Pytanie nr 6, dot. wzoru umowy i treéci SIWZ:
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, zeby sprzet w Czes¢ V: Dostawa inkubatora
laboratoryjnego miat pojemnos¢ 751 zamiast 601 ?”.

Odpowied? na pytanie nr 6:

Zamawiajacy wyraza zgode, zeby sprzet w Czes¢ V: Dostawa inkubatora
laboratoryjnego miat pojemnoé¢ 751 zamiast 601, pod warunkiem, iz wymiary
zewnetrzne urzadzenia nie beda wigeksze niz podane w opisie przedmiotu
zamOwienia.

Pytanie nr 7, dot. zalacznika nr 1 do SIWZ czeé¢ 8 pkt. 2 oraz zalgcznika 3I:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ czes¢ 8 pkt. 2 Zamawiajacy wymaga dostarczenia
certyfikatu [VD natomiast w zataczniku 31 do wszystkich urzadzen wymagany jest
wpis do rejestru Produktoéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow
Biob6jczych. W zwigzku z powyZszym czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dostarczenie przez Wykonawce wiréwek nieposiadajacych certyfikatu IVD ale
wpisanych do rejestru Produktéw Leczniczych, Wyrob6w Medycznych i Produktow
Biobdjczych?”

OdpowiedZ na pvtanie nr 7:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie przez Wykonawce wiréwek
nieposiadajacych certyfikatu IVD, ale wpisanych do rejestru Produktéw Leczniczych,
Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobdjczych.

Pytanie nr 8, dot. zalacznika 31 pkt. 1:
,Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Wykonawce oferujacego wiréwke o
wysokosci 29 cm i spelniajacej pozostate wymagane parametry?”
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OdpowiedZ na pytanie nr 8:
Zamawiajgcy dopuszcza do postepowania Wykonawce oferujagcego wiréwke o
wysokosci 29 cm i spelniajgcej pozostate wymagane parametry.

Pytanie nr 9, dot. zalacznika 3I pkt. 1:
,Czy Zamawiajacy podat niepetne oznaczenie rotora FA-45-30, a w rzeczywistosci
jest w posiadaniu rotora FA-45-30-11?"

OdpowiedZ na pvtanie nr 9:
Zamawiajacy podal niepelne oznaczenie rotora FA-45-30 i w rzeczywistosci jest w
posiadaniu rotora FA-45-30-11.

Pytanie nr 10, dot. zalacznika 31 pkt. 2:

,Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Wykonawce oferujgcego wiréwke
nieposiadajaca drenu odprowadzajacego wilgo¢ oraz skropliny z komory?
Zastosowanie drenu jest korzystne w przypadku wiréwek z chlodzeniem, a w tym
punkcie Zamawiajacy wymaga dostarczenia wiréwki bez chtodzenia.”

OdpowiedZ na pytanie nr 10:
Zamawiajacy dopuszcza do postepowania Wykonawce oferujgcego wirdwke
nieposiadajgca drenu odprowadzajacego wilgo¢ oraz skropliny z komory.

Pytanie nr 11, dot. czesci I, pkt. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke laboratoryjng skrzyniowa bez samoczynnie
zamykanych drzwi, spelniajaca pozostate parametry wymagane przez
Zamawiajacego? Funkcja samoczynnie zamykanych drzwi dostepna jest w
urzadzeniach chtodniczych pionowych, w przypadku urzadzen skrzyniowych,
funkcja ta mogtaby nies¢ ryzyko przytrzasniecia dloni pokrywg zamrazarki. Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.,

OdpowiedZ na pytanie nr 11:

Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke laboratoryjng skrzyniowg bez samoczynnie
zamykanych drzwi, spelniajaca pozostale parametry wymagane przez
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 12, dot. czesci III:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy z obudowg wykonang ze stali malowane;
proszkowo? Jesli nie, prosze¢ o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajacy nie dopuszcza pieca muflowego z obudowg wykonang ze stali
malowanej proszkowo, gdyz tak obudowa szybciej ulega korozji.

Pytanie nr 13, dot. czesci 11I:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wysokoéci zewnetrznej 54 cm oraz
zachowaniu pozostalych wymiaréw wymaganych przez Zamawiajacego? Jesli nie,
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prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy dopuszcza piec muflowy o wysokosci zewnetrznej 54 cm oraz
zachowaniu pozostatych wymiaréw wymaganych przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 14, dot. czesci III:

,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wymiarach zewnetrznych 46 x 52 x 51
cm (szer. x gleb. x wys.)? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy dopuszcza piec muflowy o wymiarach zewnetrznych 46 x 52 x 51 cm
(szer. x gleb. x wys.).

Pytanie nr 15, dot. czesci III:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wymiarach zewnetrznych 45 x 61,5 x
46,5 cm (szer. x gleb. x wys.)? Jedli nie, prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajacy nie dopuszcza pieca muflowego o wymiarach zewnetrznych 45 x 61,5
x 46,5 cm (szer. x gleb. x wys.).

Pytanie nr 16, dot. czesci III:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wymiarach wewnetrznych 22 x 30 x 22
cm (szer. x gteb. x wys.)? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Zamawiajacy nie dopuszcza pieca muflowego o wymiarach wewnetrznych 22 x 30 x
22 cm (szer. x gleb. x wys.).

Pytanie nr 17, dot. czesci IIL:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wymiarach wewnetrznych 19 x 25 x 19
cm (szer. x gleb. x wys.)? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy nie dopuszcza pieca muflowego o wymiarach wewnetrznych 19 x 25 x
19 cm (szer. x gleb. x wys.).

Pytanie nr 18, dot. czesci IIL:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wymiarach wewnetrznych 25 x 34 x 17
cm (szer. x gteb. x wys.)? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz na pvtanie nr 18:
Zamawiajacy dopuszcza piec muflowy o wymiarach wewnetrznych 25 x 34 x 17 cm
(szer. x gleb. x wys.).
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Pytanie nr 19, dot. czesci III:
,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o mocy 2 kW? Jeéli nie, prosze o
wyjaénienie.”

OdpowiedZ na pytanie nr 19:
Zamawiajacy dopuszcza piec muflowy o mocy 2 kW.

Pytanie nr 20, dot. czesci III:
»Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy o wadze 50 kg? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.”

OdpowiedZ na pytanie nr 20:
Zamawiajacy nie dopuszcza pieca muflowego o wadze 50 kg, gdyz ta waga
przekracza mozliwosci wytrzymatosciowe stotu na, ktérym ma by¢ zainstalowany.

Pytanie nr 21, dot. czesci III:

,Czy Zamawiajacy dopusci piec muflowy wyposazony w mikroprocesowy kontroler
z 10 programami (po 500 ramp kazdy), czasem utrzymania temperatury? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie, dlaczego zamawiajacy rezygnuje z lepszego rozwigzania.”

OdpowiedZ na pytanie nr 21:
Zamawiajacy dopuszcza piec muflowy wyposazony w mikroprocesowy kontroler z
10 programami (po 500 ramp kazdy), czasem utrzymania temperatury.

Pytanie nr 22, dot. czesci VII:

,Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania komore laminarng bez certyfikatu
IND?"

OdpowiedZ na pvtanie nr 22:

Zamawiajacy dopuszcza do postepowania komore laminarng bez certyfikatu IVD.

2. Termin skladania i otwarcia pozostaje bez zmian.




